
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 028-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ACOSTA GERONIMO DIEGO MOISES 71347782 CUMPLE -

2 ACQUARONE PINO ROMANO 73006996 CUMPLE -

3 AGUILAR ZELADA ANTONIO WILLIAMS 45468203 CUMPLE -

4 ALVAREZ CORONADO MARIO ANTHONY 72173593 CUMPLE -

5 ANAYA CASTRO JEFFERSSON RODRIGO 74807459 CUMPLE -

6 ANTUNEZ GOMEZ JOSELYN 71337490 CUMPLE -

7 CAJAHUANCA FARFAN MARIA FERNANDA 71942408 CUMPLE -

8 CASTILLA ALCALA FIORELLA 75227252 CUMPLE -

9 CUSI VERA JOSEPH ANDERSON 71464882 CUMPLE -

10 FLORES MARTINEZ ALISSON MILAGROS 77567429 CUMPLE -

11 GOICOCHEA PUZA GABRIELA GIULIANA 72192058 CUMPLE -

12 HINOSTROZA GARCIA JUANA MELISA 71540739 CUMPLE -

13 LIZAMA CHUMBIRAY MELANIE STAYCI 70188452 CUMPLE -

14 LOPEZ MANTARI ANA LUCIA DEL PILAR 72579851 CUMPLE -

15 MAITA LLACZA JESUS MIGUEL 75582623 CUMPLE -

16 MAMANI LOPEZ OSCAR MAURICIO 75417596 CUMPLE -

17 MATEO CIELO LEONARDO CLIFORD 76615315 CUMPLE -

18 PALACIOS CALLE EMERSON JOSE 71019454 CUMPLE -

19 PIZARRO RAMOS GONZALO 73305688 CUMPLE -

20 QUISPE ALIAGA KEVIN SEBASTIAN 70263713 CUMPLE -

21 RUBIO QUIRICO LAISHA LISET 72710605 CUMPLE -

22 SALVADOR SOTO JEAMPIEER´S JEAHISON 73736432 CUMPLE -

23 SILVA AIQUIPA JESSICA 73111163 CUMPLE -

24 SOLIS BONIFAZ CLAUDIA FERNANDA 76925414 CUMPLE -

25 TAHUA CASTILLO LETICIA CAROLINE 72876446 CUMPLE -

26 TARAZONA NAVARRO FIORELLA FLOR 72930484 CUMPLE -

27 APAZA ALARCON AARON EDGARD 73051148 CUMPLE -

28 ARANA JARAMILLO PATRICIA MELISSA 75270154 CUMPLE -

29 ARIAS VASQUEZ GIANCARLO ANDRE 71432913 CUMPLE -

30 ARONE VELASQUEZ MARICIELO 72158532 CUMPLE -

31 ASAN PAUCAR GERALDINE MARGOT 75610682 CUMPLE -

32 AVILA CALDERON FRANCO NAON 76974069 CUMPLE -

33 AVILA CHURA ANTHONY SERGIO 71241497 CUMPLE -

34 BAUTISTA HUAMANI RHOMMEL ERWIN 75010877 CUMPLE -

35 BEJARANO GRANADOS DIEGO ALONSO 71461705 CUMPLE -

36 FORES UNOCC BRANDON NICK ALEX 76594137 CUMPLE -

37 BRAVO CRISPIN ROY FERNANDO 73259079 CUMPLE -

38 CALDERON BORDA STEPHANNIE GIANELLA 71618529 CUMPLE -

39 CARDENAS CACHA ALDAIR RAUL 76792197 CUMPLE -

40 CARDENAS SONCCO HEYDY ESTEFANY 74555933 CUMPLE -

41 CASTILLO ROMAN JORGE DENNIS 76035454 CUMPLE -

42 CASTRO GUILLEN MARIA PIA 71242947 CUMPLE -

43 CASTRO PEREZ DELFOR ANGEL 74644614 CUMPLE -

44 CHIANG REVATTA SEBASTIAN ALONSO 73947602 CUMPLE -

45 CHOMBA ORTEGA JUAN DIEGO 70101394 CUMPLE -

46 CHOQUEHUANCA RUIZ GABRIEL OMAR 76509909 CUMPLE -

47 CHUQUIMAJO BARRIENTOS FLORE DE MARIELA 40093670 CUMPLE -

48 CORDOVA DIAZ MICHAEL ROBYN 73085624 CUMPLE -



49 CORTEZ FIGUEROA SEBASTIAN 71576547 CUMPLE -

50 COTRINA ALVARADO MILAGROS DEL CARMEN 72427977 CUMPLE -

51 CRAVERO SANCHEZ PAMELA MILAGROS 72661134 CUMPLE -

52 CUCHO GARCIA JORGE ANDRES 75504461 CUMPLE -

53 CUYOTUPA CASACHAGUA ANDI ABRAHAM 70850654 CUMPLE -

54 DAVILA MIRANDA CLAUDIA 74447702 CUMPLE -

55 DIAZ ACHACHAO CARLA PAOLA 72193209 CUMPLE -

56 DIAZ LINARES DANIELA FERNANDA 74882006 CUMPLE -

57 DIAZ RIVAS ANGELA LUCERO 76245204 CUMPLE -

58 ESPEJO VALLE YAMILE ESTEFANIA 75620413 CUMPLE -

59 FERNANDEZ AZAÑERO WILSON JESHUA 73636925 CUMPLE -

60 FERNANDEZ BASAURI ALISSON NURID 75319623 CUMPLE -

61 FLORES VARILLAS DABNE NAHOMY 72078734 CUMPLE -

62 FLORES VIZCARRA JAIR ALEXIS 72187949 CUMPLE -

63 GAEDA PAUCAR JAZMIN VANESSA 71986873 CUMPLE -

64 GAMARRA VERA ANGELA FIORELLA 75819636 CUMPLE -

65 GARCIA RAMIREZ NICOLE XIOMARA ALEXANDRA 75870426 CUMPLE -

66 LOPEZ SALINAS KENNY ROGER 75581455 CUMPLE -

67 GARCIA RAMOS ANDREA DALMA 72094390 CUMPLE -

68 GUTIERREZ CASTILLO JESUS MIGUEL 76578300 CUMPLE -

69 GUTIERREZ ROJAS ROMINA RUBY 70862452 CUMPLE -

70 HEREDIA ZEÑA ALONSO ELIAS EMMANUEL 72413715 CUMPLE -

71 HERNANDEZ DELGADO FABRIZIO YARETH 71962035 CUMPLE -

72 HERNANDEZ RICALDI ANGELA DANIELLA 73195854 CUMPLE -

73 HINOSTROZA BACILIO FREDY ALONSO 76216620 CUMPLE -

74 HUAMAN VASQUEZ ARTURO ENRIQUE 71247011 CUMPLE -

75 HUAMAN YZAGUIRRE VALERIA ELIANA 74840972 CUMPLE -

76 HUAMANI ACOSTA SELENI 62853638 CUMPLE -

77 HUAYLLA ESPINOZA CELESTE ARELIS 72130523 CUMPLE -

78 INGA MORALES MIGUEL ANGEL 72020909 CUMPLE -

79 JIMENEZ RAMIREZ JOSE MARIO 74452138 CUMPLE -

80 JUAREZ HINOSTROZA FABRIZIO ALEXANDER 75285872 CUMPLE -

81 JUAREZ SALCEDO LUZ JHOSELIN 72707184 CUMPLE -

82 LAVADO MEDINA AZUCENA GUADALUPE 73962530 CUMPLE -

83 LINO SOTA CLAUDIA MILAGROS 72177759 CUMPLE -

84 LIPA MUÑOZ ANDRE GIANPIERRE 77507523 CUMPLE -

85 LLAMOCCA MONTERO EDITH GERALDINE 72796163 CUMPLE -

86 LLAPAPASCA CUNYA NALDO PASTOR 75972175 CUMPLE -

87 LOAYZA ROMERO BRYAN 73778921 CUMPLE -

88 LOPEZ CAVERO MATIAS 72185854 CUMPLE -

89 MACHUCA TOLEDO MAYRA VARGAS 72044506 CUMPLE -

90 MADRID GARGATE CHRISTINA JENNIFER 75552628 CUMPLE -

91 MANRIQUE SULCA LENIN 70119866 CUMPLE -

92 MARCELO CAMONES NICOLE VIOLETA 75120038 CUMPLE -

93 MARCOS CONDOR JOSEPH FRANK 75081435 CUMPLE -

94 MARQUEZ PAJUELO DIANA SOFIA 75435526 CUMPLE -

95 MARQUEZ SILVA FLOR DE MARIA 76422388 CUMPLE -

96 MARQUINA FERNANDEZ ARIANA MELANNIE 75953266 CUMPLE -

97 MARTINEZ COLMENARES VICTOR YEREMI 75414446 CUMPLE -

98 MATOS CISNEROS ALVARO MARCELLO 72466473 CUMPLE -

99 MAURICIO COLLANTES MATEO FERNANDO 72305621 CUMPLE -

100 MEDINA PANEZ JENNIFER 71829902 CUMPLE -

101 MEJIA ZARATE BRANDON ERNESTO 73135168 CUMPLE -

102 MELGAR TORRES YAZMIN NICOLE 74304735 CUMPLE -

103 MENA RIMACHI FRANKY ALDEMAR 72261590 CUMPLE -

104 MENDOZA SALAS BETTO JOSEPH 71380444 CUMPLE -

105 MENESES TINEO FREY ENDRICK 70055505 CUMPLE -

106 MONTOYA HUAYHUA JOHAN JEAN PIERRE 70065803 CUMPLE -



107 MORAN TORRES VICTOR MANUEL 73037341 CUMPLE -

108 MORENO CALDERON FRANCIS ALONSO 71726660 CUMPLE -

109 MORENO VEGA ANDREA STEFANIA 75014251 CUMPLE -

110 NEYRA INTOR KENNY ROGGER 47944804 CUMPLE -

111 NOREÑA NUÑEZ RODRIGO 73265121 CUMPLE -

112 NUÑEZ CABRERA JESSICA FERNANDA 71218879 CUMPLE -

113 OBREGON CORONADO PEDRO ANTONIO 46681325 CUMPLE -

114 OLAVIDE POSADAS ANGELA IVETT 76042306 CUMPLE -

115 ORTIZ CAMPO JASMIN SAMIRA 74995635 CUMPLE -

116 PALOMINO CRUCES LUZ RAQUEL 74036077 CUMPLE -

117 FLORES OVIEDO YAMILE KATIUSKA 74064562 CUMPLE -

118 PANDURO RIVERA DEUSA LUISA 72515804 CUMPLE -

119 PAREDES GONZALES GARY YAIR 73236241 CUMPLE -

120 PIZARRO MONTEJO BRYAN RAFAEL 70882153 CUMPLE -

121 PLACERES ROMERO ADRIANNY DESIREE C.E. 005904803 CUMPLE -

122 QUECAÑO CISNEROS GUILLERMO LEONIDAS 74694631 CUMPLE -

123 QUISPE TENORIO JESSICA ROSA 72488319 CUMPLE -

124 QUISPELUZA JUAREZ RODRIGO SAMUEL 71065810 CUMPLE -

125 RAJO CHUQUIHUANCA JHAN PIER ORLANDO 74867287 CUMPLE -

126 RAMIREZ HERRADA JEREMY DAVID 75432002 CUMPLE -

127 RAMOS OLANO BRAD SCOTT 75170634 CUMPLE -

128 RIOS GRANDEZ NICOLE 73014434 CUMPLE -

129 RODRIGUEZ GAMBOA CAMILA ALEJANDRA 72702391 CUMPLE -

130 ROJAS AEDO KEVIN MANUEL 76372825 CUMPLE -

131 ROJAS BARTOLOME FLAVIO SAUL 72638455 CUMPLE -

132 ROMERO CANCHO JOAN STEVEN 72635342 CUMPLE -

133 SAENZ CENTENO KEMBERLY MARIA 72565073 CUMPLE -

134 SAIRE CABEZAS MIGUEL ANGEL 71320343 CUMPLE -

135 SALAZAR PALOMINO MAGDIEL ALEXANDER 72185765 CUMPLE -

136 SAMANEZ ESPINOZA LEYDI KATHERINNE MICHAELL 77439135 CUMPLE -

137 SANCHEZ MALDONADO NAYELI 72235287 CUMPLE -

138 SANCHEZ UPIACHIHUA ANGIE ROXETTE 73191003 CUMPLE -

139 HINOSTROZA ROSALES SARAI GABRIELA 72196058 CUMPLE -

140 SILVA LOPEZ JEAN PIERD 75121708 CUMPLE -

141 SILVA SALVATIERRA JOSE CARLOS 70816277 CUMPLE -

142 TORRES LA ROSA KARINA TERESA 72903799 CUMPLE -

143 TORRES MOZO VERONICA KAROLINE 60853598 CUMPLE -

144 TORRES MUNARES DANIEL BRYAN 75664415 CUMPLE -

145 TORRES PELAES MILAGROS IDELSA 72971556 CUMPLE -

146 TORRES ROJAS NICOLE GEMA 75192525 CUMPLE -

147 URBIOLA JARA BRYAN RUBEN 73713944 CUMPLE -

148 VALLADARES VALENTIN LEYLA SHALLINI 76990322 CUMPLE -

149 VASQUEZ ARROSPIDE MICHAEL PATRICK 62603772 CUMPLE -

150 VELARDE GONZALES NESTOR HERNAN 70486356 CUMPLE -

151 VENTURA FLORES ALEXIS GUSTAVO 73015324 CUMPLE -

152 VILCHEZ GUZMAN CARLOS ALEXANDER 72890159 CUMPLE -

153 VILLALOBOS CABEZAS LUIS GUILLERMO 73816581 CUMPLE -

154 VILLANO DAMIAN LUCERO NATIVIDAD 71234622 CUMPLE -

155 VILLANUEVA FLORES MARICIELO 72915780 CUMPLE -

156 VILLARREAL YNGA PIERO ALEJANDRO 75800403 CUMPLE -

157 VILLAROEL LAJO GERALD TAKESHI 70074000 CUMPLE -

158 VILLAVICENCIO CACERES SANDRA INES 74052093 CUMPLE -

159 VIVANCO SULCA RICHARD MATHIUW 72884974 CUMPLE -

160 YATACO PEREZ INGRID TAMARA 75517584 CUMPLE -

161 YPARRAGUIRRE CALIXTO KATHIUSKA JISSELY 77320871 CUMPLE -

162 AYALA CAHUAZA GLADYS 77913639 DESCALIFICADO/A -

163 SOLORZANO TASAYCO MARIA ALEJANDRA - DESCALIFICADO/A -

164 CRUZ CORAHUA MAYTEE - DESCALIFICADO/A -



165 MIRANDA GALLARDO KEVIN MACKEY - DESCALIFICADO/A -

166 HUAYHUA VARGAS LUIS ALBERTO 72220908 DESCALIFICADO/A -

167 RIVERA RODRIGUEZ RODRIGO OMAR - DESCALIFICADO/A -

168 RODRIGUEZ ÑAHUINRIPA CARLA VALERIA 71713729 DESCALIFICADO/A -

169 TORALVA ORTIZ YASMINE - DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Jueves 11 de setiembre del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 2:00 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos antes de la hora programada al siguiente 
link:  https://zoom.us/j/97338938321
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la verificación de la identificación 
respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento de identidad y/o no concluya y envíe el 
examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del postulante caso contrario el/la 
postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  10 de setiembre de 2025


